Trabki Wielkie, dnia 06.11.2023 r.
Nr postepowania; ZP.271.13.2023

strona internetowa
prowadzonego postepowania

INFORMACJA DLA WYKONAWCOW NR 1

Dotyczy: postepowania przetargowego pn: ,Przebudowa droég osiedlowych w Trabkach Wielkich”

Na podstawie art. 284, 286 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz.U. 2022 r., poz. 1710 z pdzn. zm. (dalej: ustawa Pzp), Zamawiajgcy przekazuje WWykonawcom
tre$¢ wnioskow (zapytan o wyjasnienie tre$ci SWZ) wraz z wyjasnieniami oraz modyfikacja treéci
SWZ i zalacznikow.

l.Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

Pytanie: 1. Grabowa:

a) Czy w ofercie Wykonawca ma zatozy¢ przebudowe istniejacej kanalizacji sanitarnej Iub jej
zabezpieczenie oraz czy Zamawiajgcy posiada warunki Zarzadcy dot. przebudowy kanatow
kanalizacji sanitarnej?

Odpowiedz: NIE

b) Czy w ofercie Wykonawca ma zalozy¢ przebudowe istniejgcego wodociggu lub jego
zabezpieczenie oraz czy Zamawiajgcy posiada warunki Zarzadcy dot. przebudowy wodociggu?
Odpowiedz: NIE

c) Czy w ofercie Wykonawca ma zalozy¢ przebudowe istniejacej sieci teletechnicznej lub jej
zabezpieczenie oraz czy Zamawiajgcy posiada warunki Zarzadcy dot. przebudowy sieci
teletechnicznej?

Odpowiedz: NIE

d) Czyw ofercie Wykonawca ma zalozy¢ przebudowe istniejacego gazociggu lub jego zabezpieczenie
oraz czy Zamawiajgcy posiada warunki Zarzadcy dot. Przebudowy gazociggu?
Odpowiedz: NIE

e) Czy w ofercie Wykonawca ma zatozyé przebudowe istniejgcej sieci elektroenergetycznej lub jej
zabezpieczenie oraz czy Zamawiajgcy posiada warunki Zarzadey dot. przebudowy sieci
elektroenergetycznej?

Odpowiedz: NIE

Pytanie: 2. Polonii Gdanskiej :

a) Czy w ofercie Wykonawca ma zatozy¢ przebudowe istniejgcej kanalizacji sanitarnej lub jej
zabezpieczenie oraz czy Zamawiajgey posiada warunki Zarzadcy dot. przebudowy kanatow kanalizacji
sanitarnej?

Odpowiedz: NIE

b) Czy w ofercie Wykonawca ma zatozy¢ przebudowe istniejgcego wodociggu lub jego zabezpieczenie
oraz czy Zamawiajgcy posiada warunki Zarzgdcy dot. przebudowy wodociggu?
Odpowiedz: NIE



c) Czy w ofercie Wykonawca ma zalozy¢ przebudowe istniejacej sieci teletechnicznej lub jej
zabezpieczenie oraz czy Zamawiajgcy posiada warunki Zarzadcy dot. Przebudowy sieci
teletechnicznej?
Odpowiedz: NIE

d) Czy w ofercie Wykonawca ma zalozy¢ przebudowe istniejgcej sieci elektroenergetycznej lub jej
zabezpieczenie oraz czy Zamawiajgcy posiada warunki Zarzadcy dot. przebudowy sieci
elektroenergetycznej?

Odpowiedz: NIE

Pytanie: 3. Rzemieslnicza:

a) Czy w ofercie Wykonawca ma zalozyéprzebudowe istniejgcej kanalizacji sanitarnej Iub jej
zabezpieczenie oraz czy Zamawiajgcy posiada warunki Zarzgdcy dot. przebudowy kanatow kanalizaciji
sanitarnej?

Odpowiedz: NIE

b) Czy w ofercie Wykonawca ma zatozy¢ przebudowe istniejacego wodociggu lub jego zabezpieczenie
oraz czy Zamawiajgcy posiada warunki Zarzadcy dot. przebudowy wodociggu?
Odpowiedz: NIE

c) Czy w ofercie Wykonawca ma zatozy¢é przebudowe istniejacej sieci teletechnicznej lub jej
zabezpieczenie oraz czy Zamawiajgcy posiada warunki Zarzadcy dot. przebudowy  sieci
teletechnicznej?
Odpowiedz: NIE

d) Czy w ofercie Wykonawca ma zatozy¢ przebudowe istniejgcego gazociggu lub jego zabezpieczenie
oraz czy Zamawiajacy posiada warunki Zarzadcy dot. Przebudowy gazociggu? e) Czy w ofercie
Wykonawca ma zatozy¢ przebudowe istniejacej sieci elektroenergetycznej lub jej zabezpieczenie oraz
czy Zamawiajgcy posiada warunki Zarzadey dot. przebudowy sieci elektroenergetycznej?
Odpowiedz: TAK. Zamawiajacy nie posiada warunkow.

e) Czy w ofercie Wykonawca ma zalozy¢ przebudowe istniejgcej sieci elektroenergetycznej
lub jej zabezpieczenie oraz czy Zamawiajgcy posiada warunki Zarzgdey dot. przebudowy sieci
elektroenergetycznej?

Odpowiedz: NIE

Pytanie: 4. Swierkowa i Jodtowa:

a) Czy w ofercie Wykonawca ma zalozy¢ przebudowe istniejacej kanalizaci sanitarnej lub jej
zabezpieczenie oraz czy Zamawiajgcy posiada warunki Zarzgdcey dot. przebudowy kanatow kanalizaciji
sanitarnej?

Odpowiedz: NIE

b) Czy w ofercie Wykonawca ma zalozy¢ przebudowe istniejgcego wodociagu lub jego zabezpieczenie
oraz czy Zamawiajgcy posiada warunki Zarzadey dot. przebudowy wodociggu?
Odpowiedz: NIE

c) Czy w ofercie Wykonawca ma zatozy¢ przebudowe istniejgcej sieci teletechnicznej lub j€j
zabezpieczenie oraz czy Zamawiajgcy posiada warunki Zarzadcy dot. Przebudowy sieci
teletechnicznej?
Odpowiedz: NIE

d) Czy w ofercie Wykonawca ma zatozy¢ przebudowe istniejgcego gazociagu lub jego zabezpieczenie
oraz czy Zamawiajgcy posiada warunki Zarzadcy dot. przebudowy gazociggu?
Odpowiedz: NIE




e) Czy w ofercie Wykonawca ma zatozy¢ przebudowe istniejgcej sieci elektroenergetycznej lub iej
zabezpieczenie oraz czy Zamawiajgcy posiada warunki Zarzadcy dot przebudowy sieci
elektroenergetycznej?

Odpowiedz: NIE

Il.Zamawiajacy zmienia:

- w rozdziale XVII pkt. 1, 3, SWZ, ktéry otrzymuje brzmienie:

1. Oferte nalezy ztozy¢ poprzez Platforme do dnia 10.11.2023 r. do godziny 9:00.
3. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 10.11.2023 r. o godzinie 9:10.

W zwigzku ze zmiang terminu skiadania ofert, ulegnie zmianie rozdziat XVI pkt 1, ktory otrzymuje
brzmienie:

Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni. Bieg terminu zwigzania ofertg
rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu skiadania ofert i uptywa w dniu 09.12.2023r.

Il.Zamawiajgcy zamieszcza zmiane ogloszenia 0 zamoéwieniu na stronie prowadzonego postepowania.

Niniejsza informacja stanowi integralng cze$¢ SWZ i jest wiazaca dla wykonawcéw skiadajacych
oferte w niniejszym postepowaniu.




